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LEIF HOLMSTRAND 
Cabaret Sally Rattenmann
29 & 30 mars kl 20

Medverkande: Minna Weurlander (ackordionist), Lotten Roos, Elin Lundgren, Nils Dernevik, 

Simon J Berger (skådespelare), m fl. Biljetter 40 kr: boka@lilithperformancestudio.com, 

040-789 97, Adress: Bragegatan 15, Malmö  

Läs mer: www.leifholmstrand.com, www.lilith.performancestudio.com

Onsdag 19 mars kl 13 håller Leif Holmstrand en öppen presentation av sitt arbete på Konsthögskolan i Malmö

Pressvisning onsdagen den 26 mars kl 11, 040-789 97, info@lilithperformancestudio.com 

Lilith Performance Studio presenterar ett nytt performance av den malmöbaserade konstnären Leif Holmstrand: ”Cabaret Sally Rattenmann”. 

Leif Holmstrand är en av Sveriges främsta performancekonstnärer och har arbetat med performance sedan 1996. I vår även aktuell med sin 

tredje diktsamling, ”Myror”, på Albert Bonniers förlag. 

Sally Rattenmann har fått sitt namn från Sally Bowles i musikalen/filmen Cabaret och Sigmund Freuds fallstudie av Råttmannen. Sitt första 

Sally Rattenmann-performance gjorde Leif år 2000, på Kristianstad konsthall: ”Sally Rattenmann och männen i Berlin”. Egentligen är Sally 

Rattenmann inte en karaktär, utan ett flexibelt begrepp och en uppsättning kläder: glansigt nattlinne, kostymbyxor, negligé, långa svarta 

handskar och en virkad huva med en rosa tablett för ansiktet. I sitt nya verk på Lilith Performance Studio – det absolut sista med Sally 

Rattenmann – använder Leif en slags poetisk cut-up-teknik, där skådespelare på scenen och förinspelade röster upprepas, förvrängs och 

överlappar varandra i psykologiska förvandlingsnummer. Verket innefattar bland annat lån ur C. J. L. Almqvists ”Drottningens juvelsmycke” 

från 1834, text-/ljudkompositioner som ibland påminner radioteater och tysta kroppar som förflyttar objekt. ”Cabaret Sally Rattenmann” 

handlar om vad kön är, hur man blir den man är, barndom kontra vuxenvärld, sexualitet och övergreppets gränstrakter.

Leif Holmstrand arbetar med performance, foto, text, video, ljud och skulptur. Han virkar och stickar objekt, överdrag och klädesplagg som 

är omöjliga att bära, han har täckt barnvagnar med papier maché och silikon och virat in objekt och kroppar i linor, garn och rep. I grunden 

betraktar han sig själv som en skulptör som arbetar med fysiska objekt i rum där själva handlingen, det performativa, synliggörs. Tematiken 

i hans arbeten är likartad oavsett uttryck: en drömartad genusupplösning, där han försöker finna och tänja kroppens kulturella och biologiska 

gränser.

Leif Holmstrand (f. 1972) är bosatt och verksam i Malmö. Han är utbildad på Konsthögskolan i Malmö, Fri konst,1997-2002, samt på Lunds 

Universitet/Konsthögskolan i Malmö, Critical Studies, 2002-2003. Under våren aktuell med en retrospektiv separatutställning på Steneby 

Konsthall i Dals Långed. Har utkommit med två diktsamlingar på Albert Bonniers förlag: ”Stekelgång” (2002) och ”Går vidare i världen” (2005). 

Gruppuställningar i urval: Bonniers konsthall, Babel i Trondheim, Ystad Konstmuseum, Gävle Konstcentrum 2007; Malmö Konsthall, Cirku-

lationscentralen, Malmö 2006; Galleri Loop, Berlin 2005; Iaspis, Stockholm 2004 och Galleri Mors Mössa, Göteborg 2003. Performance i 

urval: Bonniers konsthall, Stockholm, Gallery PS122, New York 2007; Malmö Konsthall, Ystad Konstmuseum, Lilith by Night, Malmö & 

Kulturhuset i Stockholm 2006 och AIT Room, Tokyo 2005. 

Lilith Performance Studio är Europas första kombinerade produktionsstudio och arena för performance. Till studion bjuds internationellt 

tongivande konstnärer som arbetar med performance för att under arbetsperioder om ca 1 mån producera nya verk i nära samarbete med 

studion. Verken presenteras mot slutet av arbetsperioden för publik och sedan starten i januari 2007 har vi presenterat 10 soloproduktioner 

och en performancefestival med konstnärer från Sverige, Norge, Danmark, Finland, Island, Holland, Indonesien och Filippinerna. På vår 

hemsida finns ett arkiv dokumentationsfilmer från alla produktioner och artist talks med samtliga konstnärer, www.lilithperformancestudio.com

Lilith Performance Studio drivs med stöd av: Stiftelsen framtidens kultur, Malmö Kulturnämnd, Statens Kulturråd, Nordisk Kulturfond, Folkuniversitetet, 
Sparbanksstiftelsen Skåne och Kulturkontakt Nord. Studion samarbetar med: Konsthögskolan i Malmö, Beckers färgservice, AV-SYD, Svanströms Repro AB.


